CONG TY CO PHAN HD NHON HOI

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN HD NHON HOI
Tén cong ty viét b,allng tiéng nudc ngoai: HD NHON HOI JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi sb doanh nghi¢p: 4101592007
3. Ngay thanh lap: 20/04/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

L6 B2.08, duong N3, KCN Nhon Hdi - Khu A, Xa Nhon Hoi, Thanh phé Quy Nhon,
Tinh Binh Dinh, Viét Nam

bién thoai: 0903296868 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. [San xuat giuong, ta, ban, ghé 3100(Chinh)
2. |San xuat san pham khac tir 0; san xuit san pham tr tre, nira, 1629
rom, ra va vat liéu tét bén
3.  |Cua, xé, bao gb va bao quan gb 1610
4. |Ban budn d6 dung khéc cho gia dinh , ‘ , 4649
Chi tiét: Ban budn giuong, ti, ban ghé va d6 dung ndi that
tuong tu
5. |Béan budn vit ligu, thiét bi 1ap dat khac trong xay dung 4663
Chi tiét: Ban buén tre, nira, gb cdy va gd ché bién
6. |Kho bai va luu giir hang hoa 5210
7. San xuét dién 3511
6. Von diéu 1¢: 15.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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VU THE HAO

28 Tran Quang
Diéu, Phuong Ly
Thuong Kig¢t,
Thanh phd Quy
Nhon, Tinh Binh
Dinh, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

450.000

4.500.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

450.000

4.500.000.000

30,000

215079306

PHAM NGOC
HUONG

S6 101 Hoang
Nhu Tiép,
Phuong Bo Dé,
Quan Long Bién,
Thanh pho Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

450.000

4.500.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

450.000

4.500.000.000

30,000

0400690000
52
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3 |vU THE HAU

Sb 6A, duong sd
7, Khu pho 2,
Phuong Binh
Tho, Thanh phd
Thu Dire, Thanh
phd H6 Chi Minh,
Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thdng

450.000

4.500.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

450.000

4.500.000.000

30,000

024625659

4 [DOAN VAN
KHANH

T6 8, Khu vuc 5,
Phuong Tran
Quang Di¢u,
Thanh phé Quy
Nhon, Tinh Binh
Dinh, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

10,000

215527594

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: PHAM NGOC HUONG Gidi tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 20/05/1969 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 040069000052

Ngay cap:  06/02/2018 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Noi dang ky ho }(héu thuong tra: S6 101 Hodang Nhu Tiép, Phwong Bé Bé, Qudn Long

Bién, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 101 Hoang Nhi Tiép, Phuong Bé Bé, Qudn Long Bién, Thanh phé

Ha Noi, Viet Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Dinh
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